iy CITTA DI AGROPOLI

ﬁﬁm (Provincia di Salerno)
|
{ - DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
ORIGINALE n°83 del 04/03/2010

OGGETTO : CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO, AD ASSOCIAZIONE
UNITALSI DI AGROPOLI, LOCALE PIANO TERRA EDIFICIO SCOLASTICO
1° CIRCOLO DIDATTICO - PIAZZA DELLA REPUBBLICA.

L’anno duemiladieci il giorno quattro del mese di marzo alle ore 12,45 nella Casa

Comunale, regolarmente convocata si & riunita la Giunta Comunale, composta da:

Avy, Francesco Alfieri Sindaco

Ing. Mauro Inverso Vice Sindaco
Dott. Antonio Pepe Assessore
Sig. Franco Crispino Assessore
Sig. Angelo Coccaro Assessore
Ing. Raffaele Carbone Assessore
Dott. Adamo Coppola Assessore
Avy. Eugenio Benevento Assessore

Risultano assenti : COPPOLA - BENEVENTO.
Assume la presidenza il Sindaco Avv. Francesco Alfieri

Partecipa il Segretario Generale dott.ssa Angela Del Baglivo.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Concessione in comodato gratuito ad associazione UNITALSI di Agropoli
locale piano terra edificio scolastico 1° Circolo Didattico - P.zza della
Repubblica.

PREMESSO

- che in data 01/03/2010 prot. n. 6669 e pervenuta a questo Comune una
nota da parte del Presidente dell’Associazione UNITALSI di Agropoli, nella
persona dell’Avv. Prof. Salvatore Guzzi, con la quale vengono
rappresentate le attivita svolte nel settore sociale della realta agropolese
e il costante impegno a servizio di tutta la collettivita locate, nonche le
sopraggiunte difficolta a continuare ad operare con 'apertura di un
cantiere presso l'oratorio parrocchiale S.Maria delle Grazie, dove si trova
la sede della suddetta Associazione, cantiere che impedisce l'uso della
sede stessa per un idoneo svolgimento di tutte le attivita proprie
dell’Associazione;

- ¢he con la nota suddetta, il Presidente dell’UNITALSI fa richiesta di
concessione in comodato, per un periodo di due anni (dal mese di marzo
2010 al mese di marzo 2012), di un locale situato al piano terra
dell’edificio scolastico 1° Circolo Didattico - P.zza della Repubblica -
Agropoli, con accesso dall’ingresso posteriore del fabbricato, al fine di
non interferire in alcun modo con lo svolgimento delle attivita didattiche
della scuola e di consentirebbe all’Associazione UNITALSI la continuazione
delle attivita, nonché il mantenimento del Presidio di Protezione Civile,
appena costituito, e il non allontanamento dall'ubicazione “storica”
dell’Associazione stessa;

RITENUTO, pertanto, opportuno concedere l'utilizzo del locale suddetto per

permettere all’Associazione UNITALSI di proseguire nello svolgimento delle

proprie attivita;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000

PROPONE D! DELIBERARE

1) l a narrativa € parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2)di concedere all’Associazione UNITALSI di Agropoli, in comodato gratuito,
fino al termine dei lavori di costruzione del nuovo oratorio adiacente la
chiesa di S. Maria delle Grazie, un locale situato al piano terra
dell’edificio scolastico 1° Circolo Didattico - Piazza della Repubblica - il
cui accesso e fruibile dall’interno dell’area adibita a parcheggio;

3)di incaricare il Responsabile del servizio patrimonio degli adempimenti di

competenza.
g o ; Assessore llagolidarieté Sociale
AR 20
?ﬁi rl/!D Jg:;&al_r?o

Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del T.U. delle leggi
sull’ordinanza degli EE.LL., approvato con D.Lgs. 17/08/2000, n. 267; per
quanto riguarda la sola regolarita tecnica, si esprime parere _FAVL Rg it & .
4y $ta AbedE L PHRERE Fﬁuoked?l‘_‘%gﬂeso MAL RESuAEARILE SEWALER ASSETT o

- - ke SPONSABILE SERVI
Eb dTILRAZLE BEL TERRTL A - sig.ra Maria Lliisa A

| N BALRE ALLA MUTA
Pesr. 8.3#164 pEL 04[03}2040}45“ ATT7. /‘ U; /




La Giunta comunale

Vista la suesposta proposta di deliberazione;

Visto che su tale proposta di deliberazione ¢ stato acquisito il parere favorevole,
del Responsabile del Servizio, in ordine alla sola regolarita tecnica, ex art. 49
comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

Ad unanimita di voti legalmente resi ed accertati

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si
intende qui integralmente riportato.

Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione & dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267



letto, confermato e sottoscritto.

' L'ASSESSORE ANZI
\ (Ing. Mauro Inve

Copia della presente deliberazione & stata affissa in data odierna all’Albo Pr&%orio:

Agropoli, li

IL MESSO COMUNALE

CITTA’ DI AGROPOL|

. ermno
IL MESS& COMUNALE
¢ %}a’ Barone)

F=

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione &
stata affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per la prescritta pubblicazione di
quindici giorni consecutivi.

Agropoli, li 1 G MQR. 2010

i)




